

**Protokół Nr 31/XIX/2010/Prez.
z posiedzenia Prezydium ZG PZF, Ciechocinek, 2010.11.12-13**

Posiedzenie odbyło się w Sanatorium Łączność, ul. Warzelniana 4, 87-720 Ciechocinek, początek godz. 16.00.

W posiedzeniu udział wzięli wszyscy członkowie Prezydium ZG PZF oraz zaproszeni: kol. prof. dr hab. Zygmunt Wiatrowski – Członek Honorowy PZF; Kol. Przemysław Drzewiecki - Prezes Zarządu Okręgu Bydgoskiego PZF; Kol. Jerzy Gruszczyński – przewodniczący GKS

Posiedzenie dotyczyło głównie przygotowania do posiedzenia ZG PZF.

Prezydium zapoznało się z informacją GKR z kontroli działalności finansowej ZG PZF i Związku w roku 2009. Przesłane protokoły zostaną przedstawione na posiedzeniu ZG PZF.

W dalszej części obrad Prezydium przeanalizowało bieżący stan finansowy ZG PZF oraz zapoznało się z propozycją skarbnika dotyczącą preliminarza ZG PZF na rok 2011. Przedyskutowano poszczególne pozycje i postanowiono skierować je na posiedzenie ZG PZF.

Prezydium ZG PZF zapoznało się ze stanem przygotowań do Nadzwyczajnego Walnego Zjazdu PZF – proponowany termin 27 listopada 2010, Warszawa. Decyzja należy do ZG PZF.

Wstępnie omówiono harmonogram i tematyka posiedzeń ZG PZF oraz Prezydium w roku 2011.

W dalszej części obrad Prezydium ZG PZF:

- powołało skład jury Krajowej Wystawy Literatury Filatelistycznej TORUŃ 2010, Toruń, 2-26 listopada 2010,
- na wniosek KO MWF GŁOGÓW 2010 zaakceptowało zamianę sędziów zgłoszonych przez Związek Filatelistów Czech,
- nadało uprawnienia sędziego filatelistycznego PZF następującym Kolegom:
 - Antoni Buczek (Okręg Wrocławski PZF) – sędzia II klasy
 - Jan Duer (Okręg Śląsko-Dąbrowski PZF) – sędzia II klasy,
- wytypowało kandydatów na sędziów na Japan Word Stamp Exhibition 2011, Jokohama 28.07-02.08.2011,
- przedyskutowało sprawę pojawiających się w internecie przykładów wykorzystywania nazwy i logo PZF przez osoby sprzedające znaczki, i to na forach krajowych i międzynarodowych (Ebay, Allegro). Również na tych forach pojawiają się fałszerstwa stempelków gwarancyjnych. Często otrzymujemy o tym informacje z zagranicy, która monitoruje tego typu sprawy.

Prezydium stwierdza, że o fałszerstwach stempelków gwarancyjnych wszyscy eksperci PZF winni indywidualnie informować Zarząd KEiZF ZG PZF. Jeśli sprawa dotyczy PZF jako organizacji – przykładowo nieuprawnione wykorzystywanie logo PZF itp. – decyzje dotyczące dalszego postępowanie podejmie kierownictwo Związku. Tak ostatnio postąpiono z osobami z Torunia i Bydgoszczy, którzy na Ebay wykorzystywali logo PZF. Po wysłaniu wezwania do zaprzestania tego typu praktyk, oferty „zniknęły” z Ebay.

Na wnioski Zarządów Okręgów Prezydium ZG PZF odnowiło lub nadało uprawnienia **rzeczoznawcy Polskiego Związku Filatelistów do wyceny zbiorów filatelistycznych** następującym kolegom:

Marian Rawiński (O. Tarnów)	Nr ewid. ZG PZF 47/10
Wiesław Kaczmarczyk (O. Tarnów)	Nr ewid. ZG PZF 48/10
Jan Kamiński (O. Warmińsko-Mazurski)	Nr ewid. ZG PZF 49/10
Roman Przybyła (O. Warmińsko-Mazurski)	Nr ewid. ZG PZF 50/10